

PRESSMEDDELANDE FRÅN KAMIC GROUP

Stockholm 9 juni 2021

KAMIC Group förvärvar Talema Group, en global tillverkare och leverantör av magnetkomponenter

KAMIC Group AB har förvärvat samtliga aktier i Talema Group LLC ("Talema"). Säljare är ett ägarkollektiv bestående av familjerna Park och Daily.

Talema är en ledande tillverkare av magnetkomponenter såsom transformatorer, toroider, induktorer och drosslar med tillhörande konstruktioner. Merparten av komponenterna utvecklas specifikt för kundunika applikationer men även standardkomponenter erbjuds. Bolagets kunder återfinns inom ett brett spektrum av branscher, där några av de viktigare är logistik och lager, frakt och transport, audio och förnybar energi.

Talema grundades 1975 och har sin registrerade hemvist i USA men den operativa ledningen utgår från huvudkontoret i Donegal i nordvästra Irland. Bolaget har egna produktionsenheter i Tjeckien och Indien och försäljningen bedrivs via egna försäljningskontor i USA, Tyskland, Tjeckien, Indien och Irland samt genom ett globalt nätverk av agenter och distributörer. Talema har cirka 750 anställda och en årlig omsättning på cirka 12 miljoner euro.

"Talema är en välrenommerad global aktör med stark kompetens inom design, utveckling och produktion av magnetkomponenter. Man har en erfaren och handlingskraftig ledning och bolagets kunder och geografiska närvaro kompletterar dessutom på ett utmärkt sätt vår befintliga verksamhet inom området. Talema har därför utmärkta förutsättningar att bli ett värdefullt tillskott till vår företagsgrupp", säger Fredrik Celsing, VD och koncernchef för KAMIC Group.

Talemas nuvarande ledningsgrupp kommer tillsammans med sina skickliga medarbetare fortsätta att verka i bolaget som en enhet inom KAMIC Groups affärsområde Magnetics. Den tidigare delägaren och Vice President Operations i Talema Group, Madison "Mac" Daily, kommenterar affären:

"Vi är mycket nöjda över att ansluta Talema till KAMIC Group. Vi delar mycket när det gäller teknologi och kunskap men vi betjänar olika marknader. Jag vill tacka Fredrik och hans kollegor i KAMIC för deras professionella inställning under hela denna process. Talema passar väl in i KAMIC-familjen och vi ser fram mot att växa vidare tillsammans."

Confidentia Corporate Finance agerade rådgivare till KAMIC Group i transaktionen.

Benchmark International agerade rådgivare till Talema Group i transaktionen.



För ytterligare information, kontakta gärna

Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren@kamicgroup.com

Dan Phelan, chef för affärsområde Magnetics, KAMIC Group
+44 1444 8711 86, dan.phelan@etalgroup.com

Fredrik Celsing, vd och koncernchef, KAMIC Group
+46 (0)8 759 35 55, fredrik.celsing@kamicgroup.com

Madison Daily, tidigare delägare och Vice President Operations, Talema Group
+1 573 308 6936, mdaily@talema.com

KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en företagsgrupp med cirka 40 bolag verksamma inom såväl handel som tillverkning. Vårt gemensamma mål är att vara en framstående leverantör av tekniska produkter och tjänster inom utvalda produkt- och marknadsnischer. Tillsammans är vi cirka 900 anställda i 13 länder i Nordeuropa, Asien och Nordamerika och har en årlig omsättning på cirka 2,2 miljarder SEK. Våra kunder finns främst inom tillverkningsindustrin men också bland elinstallatörer och byggföretag.